ГЛАВА БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

i S . Of.2009 ПОСТАНОВЛЕНИЕ № ,Щ-П

О внесении дополнений в постановление
от 31.03.2009г. №336-п.
«Об утверждении Порядка оказания
имущественной поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ
«О развитии— малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», руководствуясь ст.28, ст.31 Устава Богучанского
района:

1. Внести следующие дополнения в постановление от
31.03.2009г. № 336-п. «Об утверждении Порядка оказания
имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства»

-п. 2.4 дополнить словами «, в 5-ти дневный срок».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Богучанского района по финансам В.Ю. Карнаухова
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Богучанского района А.В. Бахтин